
Pag. 1 di 1 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.edu.it 

 

 
 

 

 

☐ Sito – Albo pretorio  

☐ Sito – Amministrazione trasparente  

☐ Sito – Area riservata  
 

Ai Docenti  
All’Albo  

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie d’istituto provvisorie del personale docente ai fini  
               dell’individuazione di eventuali perdenti posto  per l’a.s. 2022/23 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. n. 45 del 25/02/2022 – Mobilità del personale docente, educativo ed ATA – anno scolastico 
2022/23;  
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 27/01/2022 concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio  2022/2023  -2023/24 – 2024/25;  

 
DECRETA 

 
la pubblicazione all’Albo sul sito internet della scuola (www.istitutosuperioreferro.gov.it), delle graduatorie 
d'istituto PROVVISORIE del personale docente titolare su questa scuola, ai fini dell'eventuale individuazione 
di soprannumerari sull’organico dell’autonomia di questa istituzione scolastica per l’a.s. 2022/23. 
 
E’ ammesso reclamo per eventuali errori od omissioni entro e non oltre il  26 marzo  2022. 
 

                                        
Il Dirigente Scolastico 

Giuseppe Allegro 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G.FERRO - C.F. 80005060811 C.M. TPIS00900X - ABD934F - Protocollo sede

Prot. 0003071/U del 19/03/2022 09:38
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


